
入 札 結 果 表

(委託業務契約)

水委第13号

令和５年度　生活基盤近代化事業調査設計委託業務（その２）

令和6年5月15日

～ 令和6年12月6日

東白川村五加地内

予 定 価 格 5,425,200円 (税抜)　　4,932,000円

工 期

契 約 方 法 ： 指名競争入札

商号又は名称 入 札 金 額 備 考

委 託 番 号

業 務 名

履 行 場 所

開 札 期 日 ：

令和6年5月22日

水道施設機器更新工事における大沢配水ポンプ場の調査設計委託業務

ポンプ場設計（50ｍ3/日以下）
　設計協議　1業務、現地調査　1業務
　既存資料収集整理　1業務
　ポンプ施設（機械）1式
　ポンプ施設（電気）1式
　自家発電施設（電気）1式
　場内整備（土木）1式

4,840,000円契 約 金 額

（株）太陽建設コンサルタント

岐阜県岐阜市光明町３ー１契 約 者

業 務 概 要

最低制限価格 4,321,900円 (制限比較価格)　　3,929,000円

4,932,000円株式会社テイコク　加茂営業所

4,932,000円三翠建設コンサルタント株式会社

4,700,000円株式会社中央設計技術研究所　岐阜事

4,400,000円 落札株式会社太陽建設コンサルタント

4,800,000円東和コンサルタント株式会社

東白川村建設工事等指名競争入札参加者選定要領第７の規定に基づき、村工事の受注実績を勘案し
て選定した。

上記入札参加者を指名した理由


